

DS PANORAMA TACHOV prádelna

Investor: CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB TACHOV

Elektroinstalace**Výkaz výměr**

09.09.2020

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
Silnoproudá elektroinstalace				
MATERIÁL/MONTÁŽ				
lišta kabelová 60*40	m	75,00	94,00	7 050
lišta kabelová 17*17	m	120,00	33,00	3 960
lišta kabelová 25*20	m	20,00	56,00	1 120
CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V (PU)	m	35,00	192,50	6 738
CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	30,00	65,30	1 959
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	158,00	59,89	9 463
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	150,00	37,50	5 625
CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	50,00	37,50	1 875
CY 6 mm2 750V (PU), zž	m	72,00	21,00	1 512
přepínač - řazení 6 nást.na povrch	ks	8,00	235,00	1 880
přepínač - řazení 6+6 nást.na povrch	ks	2,00	362,00	724
přepínač - řazení 7 nást.na povrch	ks	2,00	263,00	526
zás.na povrch s víčkem 10/16A 250V 2P+Z .	ks	20,00	465,00	9 300
Vypínač 3/32A	ks	1,00	900,00	900
rozvaděč RO	ks	1,00	6 500,00	6 500
sv. MODUS PL7000L2W4ND	ks	10,00	2 974,50	29 745
„zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení*“				
sv. MODUS BRS4KO375V2/ND	ks	2,00	1 600,00	3 200
„zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení*“				
doplnění jističe 3/63A do RH	ks	1,00	1 000,00	1 000
sekání, průrazy, odvoz suti	hod	31,00	400,00	12 400
demontáž stávajících rozvodů	hod	25,00	400,00	10 000
Součet				115 477

HZS

revize elektro	hod	20,00	400,00	8 000
dokumentace skutečného provedení stavby	hod	20,00	400,00	8 000
Součet				16 000

Celkový součet bez DPH**131 477**

Vypracoval: xxxxx

**) V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého, nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele, nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky

nebo označení původu, zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.“